Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.
Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 75/2021

Exma .Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar a manutenção das faixas

de pedestres, assim como as faixas para deficientes e afins, em toda a cidade, pois as pinturas

estão apagadas.

Visto que a má sinalização gera desconforto e perigo para a população que por ali passa, viso que

o mesmo é de extrema importância para o município.

 Sala das Sessões, 8 de março de 2021.

LORRAINE MARIA LAMPIER PIMENTA

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br